
UCHWAŁA NR XLIX/256/22 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Petycję z dnia 21 grudnia 2021 r. w przedmiocie: 

1) wydania zakazu stosowania maseczek ochronnych na terenie podległych 

miejscowości; 

2) wydania zakazu stosowania kwarantann i izolacji medycznej; 

3) wydania zakazu stosowania „szczepionek mRNA”; 

uznaje się za bezzasadną z przyczyn wskazanych  w uzasadnieniu.   

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania podmiotu wnoszącego 

petycję o sposobie jej załatwienia.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 



 

 

 

 


